

Fra rådhus til børnehave

Bodil Bruntt, gennem 13 år ansat som pædagogisk konsulent hos Fredericia Kommune, forlader 1. januar rådhuset for at blive leder af daginstitutionen Solsikken på Prangervej i Fredericia.

Jeg har altid haft den grundholdning, at man ikke skal gro fast i en stilling. Man skal videre, og jeg har valgt at søge nye udfordringer i Solsikken, konstaterer Bodil Bruntt.

Hun er oprindelig uddannet som børnehavepædagog og har blandt andet været leder i LAB's børnehave på Lumbyesvej, som hun var med til at starte.

I 1979 blev hun ansat i den helt nye stilling som pædagogisk konsulent i socialforvaltningen i Fredericia Kommune og var med til at bygge stillingen op omkring det pædagogiske tilsyn med kommunens institutioner. Jobbet hørte under socialforvaltningen gennem 12 år,

men det sidste år har hun været beskæftiget i den nye børne- og ungdomsforvaltning, gennem samtlige år med tæt kontakt til kommunens daginstitutioner, også Solsikken.

Daginstitutionsområdet er i stadig udvikling, fordi samfundet udvikler sig, men jeg har hele tiden haft fingeren på pulsen gennem mit arbejde, blandt andet gennem at arrangere kurser. Så jeg føler, at jeg har fået en balance, at jeg kan bruge, siger Bodil Bruntt.

Jeg søgte stillingen i Solsikken, fordi det er en spændende institution, og jeg vil meget gerne arbejde med mit fag igen. Jeg glæder mig meget til, at jeg på nært hold kan følge de ting, jeg er med til at sætte i gang. Lederjobbet er en stilling, hvor jeg kan følge en udvikling tættere end gennem jobbet som pædagogisk konsulent, og jeg glæder mig til at komme

med i en personalegruppe, hvor opgaverne løses i fællesskab, siger hun.

Ved sidste kommunalvalg stillede hun op for Socialdemokratiet, men hun har in-

gen planer om en plads på stemmesedlen ved næste valg om et års tid.

Jeg har ambitioner i forhold til mit privatliv og mit arbejde, og hvis man gerne vil gøre tingene ordentligt, må man begrænse sig, siger

Bodil Bruntt. Solsikken har 20 ansatte, der tager sig af 80 børn mellem nul og fem år. Institutionen har været uden leder siden juli, da den hidtidige blev afskediget efter samarbejdsproblemer.



Bodil Bruntt bliver fra 1. januar leder af daginstitutionen Solsikken på Prangervej.

14.11.92